UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  649  /QĐ-GDĐT Nha Trang, ngày  09  tháng  10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành kế hoạch kiểm tra năm học 2019 - 2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NHA TRANG

 Căn cứ Quyết định số 3344/QĐ-UBND ngày 03/8/2016 của UBND thành

phố Nha Trang về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Giáo dục và Đào tạo TP Nha Trang;

 Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-TTS ngày 12/9/2019 của Thanh tra Sở Giáo

dục và Đào tạo Khánh Hòa về Thanh tra, kiểm tra năm học 2019-2020;

 Căn cứ Kế hoạch năm học 2019 – 2020  của Phòng Giáo dục và Đào tạo

Nha Trang;

 Xét đề nghị của bộ phận Kiểm tra Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kế hoạch kiểm tra năm học 2019 - 2020 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Nha Trang.

 Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Nha Trang tổ chức thực hiện

các nội dung kiểm tra; chỉ đạo, hướng dẫn và kiểm tra các đơn vị trực thuộc thực

hiện các nội dung ban hành đính kèm.

 Điều 3. Các tổ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các

trường trực thuộc có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhâṇ:
- Như Điều 3;

- Thanh tra Sở GDĐT (báo cáo);

- Cổng TTĐT Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Nguyên.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Nguyên Lập

		2019-10-09T16:38:31+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-09T16:38:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!